



אור הזוהר גליון 49 אייר תשע"ב

האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

"אשרי העומדים על סודך"

כידוע שגורסת ולמוד הזוהר הקדוש אין כמוהו, שמבטל כל גזרות קשות ורעות, מחלות, אסונות, מיתות משונות, וכל מרעין בישין. על כן נקרא כלנו "תקון מ"ח", שמקרב הגאולה "ובדא יפקון מגלותא ברחמי".

קריאה נרגשת

לכל יחיד ויחיד, אנא הצטרף לזכוי הרבים, והקם בעירך סניף לפעילות "מפעל הזוהר העולמי".

כל שעליכם לעשות הוא:

- 1) לארגן ולחשב כמה יהודים יש בעיר מגוריכם, כמה בתי מדרשות יש בעיר וכדומה. (2) לבקש ממפעל הזוהר העולמי לשלח לדפוס את הקובץ של "תקון מ"ח" [יעוד] - בעלות מינימלית ובסבסוד לכמיות. (3) לחלק זאת במשך השנה.
- בכך תהיה שתף בהצלת עם ישראל, ולקרוב הגאולה.



שרשרת הזוהר

כל אחד מודיע לעוד 3 אנשים לפחות, ואלו מודיעים לכל אחד ל3 אנשים נוספים וכן הלאה. על אמירת תקון מ"ח ביום ל"ג בעומר. וכך בתוך 72 שעות נגיע לכל יהודי בכל העולם כלו.

האספו ואגידה לכם - יחד שבטי ישראל

שלשה ימים רצופים מערב ל"ג בעומר [י"ח איר - כ' איר]

כ-500.000 איש עולים לציון הרשב"י במירון לאמירת תקון מ"ח של הרשב"י, לאמרם 15 פעמים [לכל 15 מליון יהודים הפזורים ברחבי העולם], ויאמרו כאיש

אחד בלב אחד כדי "שלא ידח ממנו נדח", שכל יהודי באשר הוא יזכה לתשובה שלמה ולקבל על מלכות שממים באהבה, וכך נביא את משיח צדקנו במהרה, ותהיה הגאולה השלמה ללא צער ומכאוב, ללא יסורים, בלי פחד מאמות העולם, כפי שהרשב"י הבטיח "בדא יפקון מגלותא ברחמי".

בכל יום אחפה לו, ועדין המשיח לא הגיע, מהדוע?

"כי יד על כס י-ה" - אין השם שלם ואין הכסא שלם, הקב"ה מחפה לשלמות העולם, כשכל עם ישראל יחזרו בתשובה שלמה, תבוא הגאולה השלמה, "לבלתי ידח ממנו נדח" (שמואל ב' יד, יד), אין הקב"ה רוצה להדיח אפילו לא יהודי אחד מכלל ישראל.

כשהמשיח יגיע, יגיע הרגע, בו כלם יכירו וידעו מלכותו יתברך שמו, "כי מלאה הארץ דעה את ה'", (ישעיהו יא, ט) האמת תתגלה לעין כל, ההסתרה והחשך יעלמו, "ונגה כאור תהיה", (חבקוק ג, ד) האמת תאיר, אבל הבחירה החפשית תגמר, לא יהיה נתן לבחור בטוב, יהיה מדי מאחר לחזר בתשובה. אם יהודי אחד ידחה, צער השכינה יהיה לאין ערוף, מפני שלא הספיק לחזר בתשובה.



שחר ועונש ה' חלקים

מפעל הזוהר העולמי יוצא במבצע חסר תקדים, רכישת הספרים במחיר מסובסד, לארגונים לקרב רחוקים, כגון הידברות, ערכים יד לאחים, שובו בנים ועוד, וכן למזכי הרבים המתנדבים לקרב ולרבות הלומדים.

המעוניין יתקשר לטלפון:

0527-651911

קחו עמכם דברים ושובו אל ה'

לא ידה ממנו נדח

מחפשים תורם להדפיס אלף סטים של זוהר של שבעים נרכים לחלק ל-70 אלף איש בחינם.

התורם משלם ישר לדפוס!

האם יש מחשב שיוכל לחשבן את הזכות הגדולה שיכולים לזכות בכסף קטן?

לפרטים: 0548436784

פלא יועץ אות דפוס: רבה טובת הדפוס בעולם, אשר על ידה יגדיל תורה ויפוצו מעינותיה חוצה. והנה מאחר שברדך כלל קצרה יד החכמים מלהדפיס ספריהם, ראוי לעשירים עם אלקי אברהם לפתוח ידיהם אליהם בעין יפה, ובוה יחלקו עם החכם בשכרו, כמו שנאמר כי בצל החכמה בצל הכסף. והכל לפי מעלת הספר ולפי מה שהוא נצרך לרבים ולפי התועלת שנמשכת ממנו לעבודת השם יתברך. נואם מדפיסים ספרי זוהר הקדוש שדקה אחת לימוד זוהר הקדוש שווה כנגד כל הספרים והלוי מדים בכל העולם (שלא לומדים זוהר) - תתאר לך לאיזה זכות אתה יכול להגיע וכשתתבונן בדבר, כמעט ואין מצוה מעולה שניתנת לעשייה בכסף, כמו מצוה זו, כי כל הוצאה של מצוה היא לזמן קצוב, מתחיל במצוה ונומרה, אבל זה הנותן לצורך הדפוס - צדקתו עומדת לעד לדור דורים, והוא מזכה את הרבים וזכות הרבים תלוי בו, וילך לפניו ולאחריו צדקו, אשריו מה טוב חלקו. קנה שם טוב קנה לו דברי תורה קנה לו חיי העולם הבא, וגם בחיי העולם הזה יזכה שיתרכו נכסיו. "אחי ורעי, תדפיס ספרי זוהר הקדוש, ותחי נפשכם. ששון ושמחה תשיגו בעולם הזה. ותוכו לשבת בישיבת הרשב"י לעולם הבא."